
C. NWel 

:e= 
. P 

INA I. VACCARO 
Directora 

Dirección de Consejo Directivo 

_UCAS BETTENDORFF 
-FCRETARIO ACADÉMICO 

IL A •NNA 
DICE CANA 

.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

ORIGINAL 

RESOLUCIÓN (CD) N' lb 51 5 / 2 3 

Buenos Aires, '2 9 MAR- 23 

VISTO las solicitudes de readmisión a la Carrera de Abogacía presentadas por 

los estudiantes de figuran en el anexo de la presente, y 

CONSIDERANDO: 

Que dichos estudiantes fundamentan la pérdida de regularidad en una de las 

causales previstas en el punto 2 — II del Anexo de la Resolución (CD) N2  3239/2015; 

Que en tales casos el Consejo Directivo puede justificar por una sola vez y por 

un año el Incumplimiento de los requisitos exigidos en la Resolución antes 

mencionada; 

Que la Comisión de Readmisión ha aconsejado reincorporar a los estudiantes 

que figuran en los anexos de la presente; 

Lo aconsejado por Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en su 

sesión del día 28 de marzo de 2023; y 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 162.- Acordar la reincorporación como alumnos regulares en la Carrera de 

Abogacía bajo el Plan de Estudios 2004 - Resolución (CS) Nº 809/85 - a los estudiantes 

que figuran en los anexos de la presente resolución. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Notifíquese a los interesados. Tome conocimiento Secretaría 

Académica, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo Directivo, 

Dirección Académica Estudiantil, Dirección de Alumnos, Centro de Administración de 

Base de Datos Académicos y Centro de Estudiantes de esta Facultad. Cumplido, 

archívese. 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

ORIGINAL 

e 

Documento 

25.558.983 

30.744.084 

37.228.906 

31.915.564 

37.248.675 

33.511.949 

36.636.276 

35.425.508 

32.523.020 

8.564.175 

37.608.686 

36.646.791 

29.265.423 

38.151.177 

27.191.590 

33.737.577 

20.852.354 

39.466.642 

1,1.1`slit\MA 	
fATIERRN 

JF .-A 
DEPIO. PDC.0 ' 	

iliGISTROS 

ANEXO I 

Apellido y Nombres 

D'Adamo, Natalia Paola 

Dillon, Jésica Karen 

Ferreyra, Juan 

García, Lucía María 

Leguizamón, Facundo Daniel 

Lobos, Maximiliano Mario 

Maidana, María Belén 

Manuel, Daniel Cristian 

Martins, Nicolás Manuel 

Muñoz, Alberto Leonardo 

Núñez D'Agostino, Fernando A. 

Pirla, Damián Gabriel 

Polach, María Andrea 

Ryckeboer, Denise 

Sánchez, Andrea Virginia 

Schinder, Ana Laura 

Sosa, Ricardo Fabián 

Tuñez, Noelia Elizabeth 

• 



• 

• 

.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

Documento 

•?: 

ORIGINÁi 

ANEXO 

Apellido y Nombres 

35.497.682 
	

Álvarez, Yanina Lorena 

29.865.039 
	

Campana Levy, Carolina 

27.527.202. 	 De Blasiis, Rodolfo Luis 

27.367.130 
	

Morales, Matías Claudio 

31.538.576 
	

Pagliaricci, Natalia • 	32.335.219 
	

Pahuasi Montes, Luis Miguel 

14.263.151 
	

Perello, Daniel Melchor 

32.038.138 
	

Piluso, Estefanía Natalia 

39.293.171 
	

Piro, Camila Milagros 

37.755.151 
	

Sosa, Sofía Lara 

33.376.088 
	

Velázquez, Pablo Ariel 

34.614.890 
	

Zagarraniurdit, lñaki 

WIAR1ANA JE' A 

DEPTO. 0E. 
ADEq CION DEIREGIZTROS • 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

